-１-

湖南农业大学研究生院
校研发〔2021〕13 号

关于公布 2021 年春季学期
研究生中期考核结果的通知

各相关学院、研究生及指导教师：

根据《关于做好 2021 年度研究生中期考核工作的通知》

（校研发〔2021〕3 号）文件要求，各相关学院认真组织完

成了 2021 年春季学期研究生中期考核工作。经审定，有 1045

名研究生通过考核，其中吴姝等 71 名博士研究生、肖玉欣等

448 名学术型硕士研究生，秦守旺等 376 名专业学位硕士研

究生中期考核结果为“合格”；薛俊敬等 12名博士研究生、

刘会超等 115 名学术学位硕士、喻新霞等 23 名专业学位硕士

研究生考核结果为“优秀”。现予以公布（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：1.2021 年春季学期研究生中期考核合格名单

2.2021 年春季学期研究生中期考核优秀名单

-２-

（此页无正文）

湖南农业大学研究生院

2021 年 6月 18 日

湖南农业大学研究生院办公室 2021 年 6月 18日印发